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Rødberg ‑ Innholdsrikt 
enderekkehus med flott 
utsikt

Innholdsrikt enderekkehus som inneh:
1. etasje: Entre, gang, 3 soverom, vaskerom med wc, bod og bad/​​​​​​​wc.  
Terrasse og hage.
2. etasje: Stue/​​​​​​​spisestue, kjøkken og soverom. Solrik veranda med  
flott utsikt.
Utebod på tomten. Garasje i rekke følger boligen. Det er montert  
elbil-lader i garsjen.

Boligen har en fin disponibel tomt med mye plass og solrike  
uteplasser.

Boligen har innvendig en normal standard, noe oppgraderinger må  
påregnes. Utvendig er boligen renvoert i regi av borettsalget i 2013/​​​​​​​ 
2014 med ny kledning og nye vinduer/​​​​​​​dører. Ny garasje i 2013/​​​​​​​2014.  
Yttertaket er lagt nytt i 2021.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 607 690,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 898 930,‑
Felleskostn.:	 Kr 8 301,‑
Selger:	  Vestfold Tingrett;

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1985
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  108/​​​​​​​133 kvm
Tomtstr.:	 3604 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 4050, bnr. 83
Andelsnr.:	 8
Oppdragsnr.:	 1303240112

Ruth Iren Jacobsen
Eiendomsmegler

Mobil	 992 57 756
E‑post	 ruth.iren.jacobsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Boligen ligger fint til på enden av rekka og disponerer en stor fin tomt med fine 
uteplasser
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Stue med utgang til veranda

7Møllebakken 12



8 Møllebakken 12

Spisestue
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Boligen har en fin tomt med flere solrike uteplasser
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 35 m²

Rekkehus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré , Soverom , Vaskerom , Soverom  
2, Bod , Gang , Bad , Soverom 3
2. etasje
BRA‑i: 49 m² Stue , Kjøkken , Soverom 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
25 m² 

2. etasje
10 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 18 m² Garasje

Utebod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 7 m² Enkel utebod

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3604 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er  
ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse  
beplantning og asfalterte internveger og  
parkeringsarealer. Man disponerer og holder ved like  
arealet som naturlig tilhører rundt boligen.

Beliggenhet
Rødberg er et veletablert, barnevennlig boligområde  
med kort vei til sjøen med fine badestrender,  
golfbane, fine turområder m.m. Fin og rolig  
beliggenhet midt mellom Larvik og Stavern.

Adkomst
Direkte fra Møllebakken.

Bebyggelsen
Rødberg er et veletablert, barnevennlig boligområde  
med kort vei til sjøen med fine badestrender,  
golfbane, fine turområder m.m. Fin og rolig  
beliggenhet midt mellom Larvik og Stavern.

Bygningssakkyndig
Contaxt AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Det er støpt dekke i 1 etg. Veggkonstruksjoner av  
standard trekonstruksjoner/​​​​​​​​reisverk, det er stående  
kledning på fasader. Takkonstruksjon med saltak,  
det er takstein som tekking.

Innhold
Innholdsrikt enderekkehus som inneholder:
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